
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 150 /2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum 
 

    Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 
    § 1. Powołuje się  11 obwodowych komisji ds. referendum w gminie Murowana Goślina  
w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015  r. zgodnie  
z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty  

na terenie gminy. 

 

 § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 150 /2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

W związku z obowiązkiem przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 
dzień 6 września 2015 roku powołuje się 11 obwodowych komisji ds. referendum  
w gminie Murowana Goślina. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr  1    
do Zarządzenia Nr 150 /2015         

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 11 sierpnia  2015 r. 

 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Mściszewie,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

Mściszewo 31    

                               

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Honorata Wrzeszcz Długa Goślina Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Monika Paula Żądło Murowana Goślina Platforma Obywatelska 

3. Łucja Elżbieta Nagórska Murowana Goślina Prawo i Sprawiedliwość 

4. Maciej Wójcik Złotoryjsko Fundacja wolność i Nadzieja 

5. Agnieszka Wojtecka Murowana Goślina Twój Ruch 

6. Anna Wróblewska Trojanowo Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Białężynie,  

Szkoła Podstawowa 

Białężyn 11 

 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Katarzyna Woźniak Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Agnieszka Magdalena 
Pawlisiak 

Białężyn Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Justyna Clark Długa Goślina Platforma Obywatelska 

4. Łukasz Lech Uchorowo Prawo i Sprawiedliwość 

5. Alicja Błaszczyk Wierzonka Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

 

 
 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Przebędowie,  

Przedszkole „Leśne Skrzaty” 

Przebędowo 1 

 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Joanna Kamila Żądło Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Aneta Alicja Woszak Długa Goślina Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Ewelina Monika Gronowska  Boduszewo Prawo i Sprawiedliwość 

4. Malwina Joanna Christian Długa Goślina Platforma Obywatelska 

5. Lidia Anna Nowak Przebędowo Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

 



 

 

Załącznik Nr  1    
do Zarządzenia Nr 150 /2015         

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 11 sierpnia  2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Długiej Goślinie,  

Szkoła Podstawowa 

Długa Goślina 22 

 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Karolina Ewa Koczorowska Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Katarzyna Dreger  Długa Goślina Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Jadwiga Stanisława Podorecka Długa Goślina Platforma Obywatelska 

4. Tomasz Bartłomiej Czarnecki Murowana Goślina Prawo i Sprawiedliwość 

5. Katarzyna Beata Krzyśka  Studzieniec Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

 

. 

 
 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Łopuchowie,  

Szkoła Podstawowa 

Łopuchowo 15 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Patrycja Kowalczyk  Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Dorota Kędziora Łopuchówko Platforma Obywatelska 

3. Marta Maria Chwał Białężyn Prawo i Sprawiedliwość 

4. Klementyna Maria Prządka Boduszewo Sołtys Boduszewa 

5. Kamil Grzebyta Murowana Goślina Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

 

 

 
 

 
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Boduszewie,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

Boduszewo 19B 

 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Ines Eliza Konrad Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Lidia Kufel Rakownia Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Weronika Bogna Bałamut Murowana Goślina Platforma Obywatelska 

4. Iwona Bożena Klimaszewska Boduszewo Prawo i Sprawiedliwość 

5. Joanna Jakubowicz Grodzisk 
Wielkopolski 

Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

 



 

 

 
Załącznik Nr  1    

do Zarządzenia Nr 150 /2015         
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 11 sierpnia  2015 r. 
 

 
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Murowanej Goślinie,  

Gimnazjum nr 1 

ul. Mściszewska 10, Murowana Goślina 

 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Katarzyna Chłąd  Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Joanna Urszula Łukasiewicz – 
Zalewska 

Murowana Goślina Platforma Obywatelska 

3. Wojciech Krzysztoń Murowana Goślina Prawo i Sprawiedliwość 

4. Mirosław Kordek Długa Goślina Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Anna Longina Szóstak – Jarnut Murowana Goślina Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

 

 
 

 
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Murowanej Goślinie,  

Urząd Miasta i Gminy 

ul. Poznańska 16, Murowana Goślina 

 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Michał Cyryl Woźniak Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Daria Kufel  Rakownia Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Katarzyna Jolanta Szóstak Trojanowo Platforma Obywatelska 

4. Justyna Joanna Zawal  Murowana Goślina Prawo i Sprawiedliwość 

5. Andrzej Kobylacki Koziegłowy Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

 

 

 

 
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 w Murowanej Goślinie,  

Przedszkole „Słoneczko” 

ul. Leśna 9, Murowana Goślina 

 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Maksymilian Szczepaniak Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Dariusz Paprocki  Murowana Goślina Prawo i Sprawiedliwość 

3. Magdalena Wasilewska Murowana Goślina Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Rozalia Maria Żak Murowana Goślina Fundacja Wolność i Nadzieja 

5. Marek Józefczyk  Murowana Goślina Platforma Obywatelska 

6. Dorota Ewa Brajewska  Murowana Goślina Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 



 

 

Załącznik Nr  1    
do Zarządzenia Nr 150 /2015         

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 11 sierpnia  2015 r. 

 

 
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 10 w Murowanej Goślinie,  

Szkoła Podstawowa nr 2 

ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3, Murowana Goślina 

 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Danuta Maria Szczepaniak Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Weronika Mantaj   Długa Goślina Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Wiesława Jadwiga Lis Murowana Goślina Prawo i Sprawiedliwość 

4. Martyna Wojciechowska Murowana Goślina Platforma Obywatelska 

5. Marcelina Elżbieta Żak Murowana Goślina Fundacja Wolność i Nadzieja 

6. Joanna Gliwka Murowana Goślina Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 
 

 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 11 w Murowanej Goślinie,  

Gimnazjum nr 2 

ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3, Murowana Goślina 

 

LP IMIONA I NAZWISKO MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
KANDYDATA  

1. Angelika Paszkiewicz Murowana Goślina Twój Ruch 

2. Andrzej Marcin Raźniak  Murowana Goślina Stowarzyszenie Wspólnota 

3. Dagmara Patelska Murowana Goślina Platforma Obywatelska 

4. Dorota Anna Motyl Murowana Goślina Prawo i Sprawiedliwość 

5. Wioletta Wojciechowska Murowana Goślina Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

 

 


